平成 31年 4月吉日 お取引先各位
 〒820-0206 福岡県嘉麻市鴨生 864番 138

TEL 0948-42-7778
FAX 0948-42-8333

ＧＷ休暇のお知らせ

  拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、誠に恐縮ではありますが、弊社のＧＷ休暇を下記のとおり実施致しますので 何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 敬具

 記

自 2019 年 4 月 28 日（日）より
至 2019 年 5 月 6 日（月）まで

 以上